

**DODATEK Č. 1**

Ke smlouvě o dílo č. S942/2024/158 ze den 15.5.2024

(Oprava LC Vodní)

**Lesy České republiky, s.p.**

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený [redacted] Oblastního ředitelství jižní Moravy [redacted]

ve věcech technických jedná: [redacted]

zastupitelnost [redacted]

korespondenční adresa: Lesy České republiky, s.p., OŘJM, Březnická 5659, 760 01 Zlín,  
ID DS: e8jcfns nebo e-mail: [redacted]fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec  
Králové, 500 08 Hradec Královébankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové  
číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

**a****VACULA silniční s.r.o.**

se sídlem Růžová 972/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 031 81 936

DIČ: CZ03181936

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228547

zastoupená: Ing. Radkem Vaculou, jednatelem

ve věcech technických jedná [redacted]

tel. [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka a.s.,  
číslo účtu: 107-7846360247/0100

ID datové schránky: dbxkf42

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S942/2024/158, předmět smlouvy „Oprava LC Vodní“ (dále jen „*dodatek*“):

### I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 5. 2024 smlouvu o dílo č. S942/2024/158, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na stavbě „Oprava LC Vodní“ (dále jen „*smlouva*“).
2. Tento dodatek je vyhotoven v souladu čl. III. odst. 4. smlouvy z důvodu změny rozsahu prací v průběhu realizace díla na straně objednatele. Změna byla způsobena nezbytnou sanací podmáčeného úseku LC Vodní km 0,490-0,540, z tohoto důvodu došlo k navýšení množství HDK 63-125 mm, tl.200 mm, 60 tun a ŠD 0-63 mm, tl. 100 mm, 30 tun včetně přesunu hmot. Cena prací je stanovena v položkovém rozpočtu víceprací, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

	<b>cena díla v Kč bez DPH</b>
<b>Cena díla dle SOD</b>	233 427,52
<b>Cena dle dodatku č.1 – vícepráce</b>	58 756,88
<b>Cena díla celkem</b>	<b>292 184,40</b>

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že se tímto dodatkem **ruší čl. III. odst. 1 smlouvy a nahrazuje novým zněním takto:**

*„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 292 184,40 Kč bez DPH, (slovy dvěšředevadesát dvatisícjednoosmdesátčtyři korun českých čtyřicet haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), vznikne-li k její úhradě povinnost.*

*Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.“*

### II.

#### Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,


je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:  
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací

Ve Zlíně, dne:...../  
dle elektronického podpisu

V ....., dne:...../  
dle elektronického podpisu

.....

  
Oblastního ředitelství jižní Morava  
Lesy České republiky, s.p.

.....

Ing. Radek Vacula  
jednatel společnost  
VACULA silniční s.r.o.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024052305  
Stavba: Oprava LC Vodní -VCP



KSO:  
Místo: revír Malenovice, k.ú. Zlín

CC-CZ:  
Datum: 23.5.2024

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
VACULA silniční s.r.o.

IČ: 03181936  
DIČ: CZ03181936

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 58 756,88**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	58 756,88	12 339,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 71 095,88**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024052305

Stavba: Oprava LC Vodní -VCP

Místo: revír Malenovice, k.ú. Zlín

Datum: 23.5.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>58 756,88</b>	<b>71 095,88</b>
202405230 5	Oprava LC Vodní -VCP	58 756,88	71 095,88

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

**Oprava LC Vodní -VCP**

KSO:

Místo: revír Malenovice, k.ú. Zlín

CC-CZ:

Datum: 23.5.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VACULA silniční s.r.o.

IČ:

03181936

DIČ:

CZ03181936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>58 756,88</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 756,88	21,00%	12 338,95
snižená	0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>71 095,83</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

**Oprava LC Vodní -VCP**

Místo: revír Malenovice, k.ú. Zlín

Datum: 23.5.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**58 756,88**

HSV - Práce a dodávky HSV

**58 756,88**

5 - Komunikace pozemní

54 516,00

998 - Přesun hmot

4 240,88

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

**Oprava LC Vodní -VCP**

Místo: revír Malenovice, k.ú. Zlín

Datum: 23.5.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: VACULA silniční s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**58 756,88**

D HSV Práce a dodávky HSV **58 756,88**

D 5 Komunikace pozemní **54 516,00**

1	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	156,000	242,00	37 752,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/564661111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564661111)

VV Sanace mokrého úseku HDK fr.63-125 mm (cca 60 tun )

VV 52\*3 156,000

VV Součet 156,000

2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	132,000	127,00	16 764,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/564831111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831111)

VV Zčelení LC- mokrého úseku fr. 0-63 mm (cca 30 tun)

VV 44\*3 132,000

VV Součet 132,000

D 998 Přesun hmot **4 240,88**

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	90,617	46,80	4 240,88
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111)

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

